
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 
 

П Р О Т О К О Л  

№ 49      

 
Днес, 30.11.2022г. от 15:00ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено 

при спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 

разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 

хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 

В работата на заседанието взеха участие 10 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Александър Недков Борисов  

2. Анета Илиева Петкова 

3. Вельо Цветанов Велев  

4. Веса Петрова Цанкова - отсъства 

5. Димитър Маринов Митов  

6. Йордан Владиславов Йорданов  

7. Катя Крумова Додева 

8. Кирчо Николов Кирилов 

9. Кремена Цветанова Томова 

10. Мая Стоянова Цветанова 

11. Цветелина Борисова Николова  

 

В заседанието взеха участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Огнян Иринов Йорданов – Кмет на с. Василовци 

Владимир Асенов Владов – Кмет на с. Крива бара 

Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник на с. Дондуково 

Цеко Живков Цеков – Кметски наместник на Дъбова махала 

Николай Малинов Никитов – Кмаетски наместник на Княжева махала 

Димитър Цветанов Димитров – Кмет на с. Смирненски 

Камелия Фичова Виденова – Кметски наместник на с. Буковец и Одоровци 

Андрия Младенов Тодоров – Главен специалист 

Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 

 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 

залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Отсъства г-жа 

Веса Цанкова по здравословни причини, представила е болничен лист. 

Имате ли предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви дневен 

ред?  

Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 

 

Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

 

Заседанието се проведе при следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Тинка Асенова 

Валентинова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Н. Й. 

Вапцаров” №13 

Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Главен специалист 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана 

Докладва: инж.Петър Цветков Димиров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за кандидатстване по процедура за директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по операция BG 05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“, 

финансирана от Програма за храни и основно материално подпомагане 2021- 2027г. от 

Европейски социален фонд. 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева - Старши специалист 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Готовността на Общината за зимното почистване 2022/2023г. 

 Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 

 

5. ПИТАНИЯ  

 

 

По първа точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Тинка Асенова 

Валентинова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара, община  Брусарци,  ул. „Н. Й. 

Вапцаров” №13 

 

Взеха отношение: Владимир Владов, Наташа Михайлова, Димитър Митов, Катя Додева, 

Йордан Йорданов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 271 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила 

за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи 

от бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Тинка Асенова Валентинова  

от с. Крива бара за покриване на разходи по лечението на детето и. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 



3 

 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова Отсъства 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По втора точка:  
Извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 

Монтана 

 

Взеха отношение: Петър Димитров, Димитър Митов, Йордан Йорданов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 272 

 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, Общински съвет – Брусарци  

 

РЕШИ 

 

1. Определя Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци, като представител на 

общината в извънредното неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на 

обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, което ще се 

проведе на 07.12.2022г (сряда) от 10:00 часа, да гласува по точките от дневния  ред както следва: 

 По точка 1 от дневния ред: Членовете на Общото събрание на Асоциация по ВиК – 

Монтана приемат решение, съгласно чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и 

дейността на асоциациите по Водоснабдяване и Канализация препоръчителния размер на 

вноската на държавата в бюджета на Асоциация по ВиК – Монтана за 2023 г. в размер на 

15 000 лева, а размера на общинските вноски се определят въз основа приетата 

препоръчителна вноска на държавата. 

 По точка 2 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на община 

Брусарци. 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова Отсъства 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 



4 

 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
Приемане на Решение за кандидатстване по процедура за директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ по операция BG 05SFPR003-1.001 „Топъл обяд“, 

финансирана от Програма за храни и основно материално подпомагане 2021- 2027г. от 

Европейски социален фонд. 

 

Взеха отношение: Йордан Йорданов, Александър Борисов, Анастасия Кръстева, Наташа 

Михайлова, Вельо Велев, Димитър Митов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 273 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

           Дава съгласие за определяне на дейността по предоставяне на топъл обяд като местна 

дейност по смисъла на §1, т.20 от ДР на Закона за публичните финанси. 

 

            Дава съгласие Община Брусарци да кандидатства по процедура за директно 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ операция BG 05SFPR003 – 1. 001 „Топъл 

обяд“, финансирана от Програма за храни и основно материално подпомагане 2021 – 2027г. от 

Европейски социален фонд плюс, като осъществява дейността до приключване на договора, но 

не по – късно от 30.09.2025г. 

  

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По четвърта точка:  
Готовността на Общината за зимното почистване 2022/2023г. 

 

Взеха отношение: Йордан Йорданов, Петър Димитров, Костадинка Петрова, Наташа Михайлова 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 

Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 274 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  Общински съвет Брусарци  

 



5 

 

Р Е Ш И:  

 

  1.Приема отчета за готовността на Общината за зимното почистване 2022/2023г. 

 

Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 10.  

Гласували : “за” –  10, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

По пета точка: ПИТАНИЯ 
На всички поставени питания беше отговорено свеовременно от ръководството. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 15:53ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

Изготвил: 

А. Борисова  

Сътрудник Общински съвет 


